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ORDER CONFIRMATION

To:

Mr.Mario Paez

HUNTER DOUGLAS MEXICO

Ph: 5539967701

Job Number:

-

Order Date:

10-03-2024

Job Address:

Sr.Esau Gomez

Baja Window Shading

5 de Mayo 230-A

Baja california

Playas de Rosarito 22707 Mob:

661000000

 Description Sales price Total

 Products

Cortina de Pliegues Ondulados | Nombre de la Ventana: window 1, Retorno Inch: 3.5, Direccion de apertura: PNL -

Der, Tipo de Cortina: Cortina Traslucida, Tipo de bastilla: Bastilla Europea con peso de cadena, Tipo de Tela: BWS

Sheer Fabrics Group 1, Coleccion: Voile, Color: White, Amplitud: 220, Tipo de herraje: PO Operado con Cordon,

Montaje para Operarse con  Cordon: Montaje a Pared

334.85310.05

$ 1,310.05

$ 104.80

$ 1,414.85

Net Price

Tax

Total Gross Price

Fitting Cost $ 1,000.00


